paHo-CMETA
YHuduuuposaHHaa dopma Ne KC-2
YTBEpxaeHa noctaHoBsieHnem FockomcTtara Poccum
oT 11 HosA6pa 1999 roga Nel00

Kop,
®opma no OKY/[], 0322005
ViHBecTOp - no OKIO
3akasumk (FeHnogpsaauvk) - AoMUHUCTpauns BepxHentobaxckoro cenbcoseta ®aTexckoro paoHa Kypckoit o6nactn 307120, Kypckas no OKIO
o6nactb, darexckuii paiioH,c.BepxHuii Mliobax, yn.Komcomonbckas, a4.13.
Moppsguuk (Cybnoapsaayurk) - O6LECTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbI0 «APTUHBECT®UNHAHC» :308001, no OKIO
r. benropog, yn. MepBomaiickas, .82, od. 14.
Ctpolika - BnaroycTpoiicTBo 06LL,eCTBEHHOI TeppuTopun ckBepa y bpatckoii Morubl 358 COBETCKUX BOVHOB,
norn6wmx B 605X ¢ thawmcTckumn 3axeaTumkamm cena BepxHuid Nllo6ax ®atexckoro paiioHa Kypckoi
o6nactun»
O6beKT - A
Bug gearensHocTtu no OKAN J
[Jorosop nogpsga (KOHTPaKT) Homep 0144300042718000002 190571
pata 03.08.2018
, Bupg onepauum
H o
omep [laTa cocTaBneHms OTueTHbIN Nepunos,
OOKYyMeHTa c no
1 20.082018 03.08.2018 20.08.2018
AKT
O NMPNEMKE BbIMNO/THEHHbIX PABOT 3a 2018 r.
CwmeTa Ne,
OcHoBaHue -
CmeTHas ([oroBopHast) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUM € AOroBOpom nogpsga (cyénoapsaa): 222055 pyé6.
CpeacTtBa Ha onnary Tpyaa 502 py6.
CmeTHada TpyL0eMKOCTb 25,74 4yen.yac
CToMMOoCTb eguHuLbl, pyo6. O6Lwas cTonmocTb, pyb. T/3 T/
3 Mex.
Ne  O6ocHo- HanMeHoBaHe En. vam. Ko, B ToM umncne B Tom uucne OCH.pab. (Ha en/
nn BaHue Bcero Bcero (Ha en./
OcH.3/n 2k.Maw. 3/nMex. OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. BCero) BCero)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15

Pasgen 1. HoBbiin Pazgen

CtpaHuua 1



, pang-CMETA

2 3
1 ®EP27-04-001 YCTpoOWCTBO noAcTuNarOWmMX 1
oL BblpaBHUBAKLWMX CI0€B OCHOBaHWUiA: 13
necka

3 ®CCL-408- Mecok NpMpoAHbI/ ANSA CTPOUTENbHbIX:

0125 paboT OYeHb MesKuii
2 ®EP27-04-001 YcTpoWcTBO noAcTuAalOWmUX 1
04 BblpaBHNBAaOLMX C10€B OCHOBaHWU: 13
Le6HsA

4  KanbKynauua LUle6eHb dpakuymsa 20-40 M 1000

MToro npsimMble 3aTparthbl Mo akTy B LieHax 2001r.
HaknafHble pacxofbl
CmeTHas npubbinb
MTorn no akry:
ABTOMOGUW/bHLIE AOPOTY
Wntoro
Bcero ¢ yuetom"1-i kB 2018 r CMP=6,2"
CnpaBou4HoO, B LeHax 2001r..
MaTepuansl
MallmnHbl N MexaHu3Mbl
0T
HaknagHble pacxogbl
CMmeTHas npubbinib

HIC 18%
BCEIO no akty

Cpan

4
100 M3

MaTepuana
ocHoBaHuA(B

NIOTHOM
Tene)

M3

100 m3

matepuana

OCHOBaHUs
NNOTHOM
Tene)

M3

(B

JL

0,645

70,95

0,645

64,25

6 7 8 9 10
2281,99 126,07 2143,72 177,53 1472

44,82 3180

3551,63 195,7 3338,85 278,72 2291

345,82 22219

29162
713
477

30352
30352
188182

25418
3537
502
713
477
33873
222055

BECT®UNHAHC" ToHosH [.C.

Nb6axckoro cenbcoeTa daTexckoro p-Ha Yyiikoa E M.

126

207

12
1383

2154

3537

13
115

180

295

14
15,72
10,14

24,19
15,6

25,74

25,74
25,74
25,74

25,74

15
13,88
8,95

20,6
13,29

22,24

22,24
22,24
22,24

22,24

CtpaHuua 2



