Унифицированная форма № КС-2 Утверждена постановлением Госкомстата России

Код

Отчетный перлод

от 11 ноября 1999 года №100

Форма	по ОКУД	0322005
Инвестор -	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области 307120, Курская область, Фатежский район,с.Верхний Любаж, ул.Комсомольская, д.13.	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью «АРТИНВЕСТФИНАНС» :308001, г. Белгород, ул. Первомайская, д.82, оф. 14.	по ОКПО	
Стройка - Благоустройство общественной территории сквера у братской могилы 358 советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками села Верхний Любаж Фатежского района Курской области»		
Объект -		4
Вид деятельности	7	
Договор подряда (контракт)	номер	0144300042718000002 190571
	дата	03.08.2018
Вид	операции	

## Дата составления документа по С 20.08 2018 03.08.2018 20.08.2018

Номер

## AKT О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 г.

Смета №, Основание -Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_222055 руб. Средства на оплату труда \_\_\_\_ \_502 руб. Сметная трудоемкость \_25,74 чел.час

	Обосно- вание	Наименование Ед. 1	1	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				T/3	T/2
Nº			Ед. изм.		Bcero	В том числе			В том числе			осн.раб.	Т/з мех. (на ед./	
пп			LA. Now.			Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	Bcero	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	І (на ел / І	всего)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Раздел 1. Новый Раздел												

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	_15
1	ΦΕΡ27-04-001 01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,645	2281,99	126,07	2143,72	177,53	1472	81	1383	115	15,72 10,14	13,88 8,95
3	ФССЦ-408- 0125	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	м3	70,95	44,82				3180					
2	ΦΕΡ27-04-001 04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,645	3551,63	195,7	3338,85	278,72	2291	126	2154	180	24,19 15,6	20,6 13,29
4	калькуляция	Щебень фракция 20-40 M 1000	м3	64,25	345,82				22219					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									29162	207	3537	295	25,74	22,24
Накладные расходы									713					
мет	ная прибыль								477					
1тог	и по акту:													
Автомобильные дороги								30352				25,74	22,24	
Итого									30352				25,74	22,24
Всего с учетом "1-й кв 2018 г СМР=6,2"									188182				25,74	22,24
Сп	равочно, в цена	x 2001r												
Материалы									25418					
Машины и механизмы									3537					1
ФОТ									502					l <sup>i</sup>
Накладные расходы									713					
Сметная прибыль									477					
ндо	C 18%		A BOY BENLA	Water Comments					33873					
BC	ЕГО по акту	7	-State O	28					222055				25,74	22,24

**В 197 В 197 М** Рим Региобажского сельсовета Фатежского р-на Чуйкова Е М.

**АДДЕНО ГОСТАТИН**ВЕСТФИНАНС" ТОНОЯН Д.С.

ОГРН 1183123002523 ИНН 3123491203